3

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

______________                                                                                                   № ____
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 19.03.2015 № 418 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края 11.12.2014 № 412-ПК «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28.10.2015 № 107 «Об оценке регулирующего воздействия», Уставом Краснокамского муниципального района администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального района, Земского Собрания Краснокамского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального района, Земского Собрания Краснокамского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
1.2. в пункте 1.1. после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;
1.3. в пункте 1.2. после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;

1.4. в пункте 2 слова «юридический отдел» заменить словами «правовое управление»;

1.5. в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности внести следующие изменения:
в наименовании после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;

в пункте 1.1. после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;

в абзаце 3 пункта 1.2. слова «юридический отдел» заменить словами «правовое управление»;

в пункте 1.5. после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;

в пункте 4.3. цифру «4.5.» заменить цифрой «4.4.»;
1.6. в приложении № 3  к Порядку проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального района слова «Должность руководителя разработчика» заменить словами «Должность руководителя уполномоченного органа»;

1.7. в Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокамского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности внести следующие изменения:

в наименовании после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;

в пункте 1.3. после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;

в пункте 1.6. слова «юридический отдел» заменить словами «правовое управление»;
в пункте 2.1. после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района»;

в пункте 2.1. слова «главой администрации Краснокамского муниципального района» заменить словами «главой Краснокамского муниципального района – главой администрации Краснокамского муниципального района»;

в абзаце 4 пункта 3.2. после слов «администрации Краснокамского муниципального района» добавить слова «Земского Собрания Краснокамского муниципального района,»;

в пункте 3.10. слова «главе администрации города Перми» заменить словами «главе Краснокамского муниципального района – главе администрации Краснокамского муниципального района».

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте Краснокамского муниципального района (www.krasnokamskiy.com).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                                  Ю.Ю.Крестьянников
А.В.Лаврентьева 44860